
Správa odkazů

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Na své webové stránce můžete vytvořit několik typů odkazů:

– Můžete odkazovat na jinou stránku.

– Můžete přidat odkaz na stránku na svém vlastním webu.

– Můžete vytvořit odkaz na blok na své stránce.

Pojďme se podívat na to, jak přidat různé typy odkazů.

Přidání textového odkazu

Chcete-li přidat odkaz na slovo nebo část textu, postupujte takto:

1. Zvýrazněte text, ke kterému chcete přidat odkaz a v místní nabídce klepněte na ikonu
„řetězu“ Odkaz.

2. V nabídce Nastavení odkazu vyberte typ akce, kterou chcete přiřadit k tomuto odkazu:

– Přejděte na blok: z rozbalovací nabídky vyberte blok, na který chcete vytvořit odkaz.

                                              1 / 7



– Otevřít stránku: V rozbalovací nabídce vyberte jinou stránku na svém webu.

                                              2 / 7



– Otevřít webovou stránku: Zadejte adresu URL cíle, na který chcete vytvořit odkaz.
Můžete také zaškrtnout políčko Otevřít v novém panelu.

                                              3 / 7



Po dokončení potvrďte změny kliknutím na tlačítko Odeslat. Váš odkaz byl vytvořen!

Přidávání odkazů na tlačítka

Pokud chcete propojit tlačítko s jinou stránkou webu, adresou URL externího webu nebo
e‑mailovou adresou:

1. Podržením kurzoru myši nad tlačítkem spustíte panel úprav odkazu:

                                              4 / 7



Poznámka: text v tlačítku můžete upravit kliknutím na něj a zadáním nového textu.
Prosím, dodržujte krátké a ne déle než 4–5 slov. Tato akce nebude mít vliv na odkaz, který
jste přidali k tlačítku.

2. Kliknutím na ikonu Řetězu -odkaz vstoupíte do nabídky Nastavení odkazu.

                                              5 / 7



Můžete zvolit jednu z následujících možností:

– Otevření stránky: Chcete-li vytvořit odkaz na existující stránku na svém webu, vyberte
v rozbalovací nabídce název stránky.

– Přejděte na blok: vyberte tuto možnost, pokud chcete přesměrovat návštěvníky do bloku
na této stránce.

– Otevřete webovou adresu: přetáhněte svého návštěvníka na jinou webovou stránku.
Chcete-li vytvořit odkaz na externí adresu URL, zkopírujte adresu URL stránky, na kterou

                                              6 / 7



chcete vytvořit odkaz, a přilepte ji do okna. Vyberte, zda se má odkaz otevřít na nové kartě
prohlížeče, a zaškrtněte políčko.

3. Potvrďte zadání kliknutím na tlačítko Odeslat.

Nezapomeňte, že odkaz nebude v editoru aktivní.

4. Pokud chcete, aby byl odkaz plně funkční, klepněte na tlačítko Zveřejnit v pravém
horním rohu WebEditoru. Po zveřejnění stránky mohou vaši návštěvníci kliknout na odkaz
a dostanou se na cílovou stránku/blok, který jste zadali.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              7 / 7

http://www.tcpdf.org

